Universitätsbibliothek Paderborn

Annus Cisterciensis

In quo Pia, Et Brevi Apostrophe proponuntur Veneranda, & Imitanda Gesta
præcipua, & eximiæ Virtutes Sanctorum ac Beatorum utriusque sexûs
Ejusdem Sacri, Et Ab Origine Sua Exempti Ordinis

Meglinder, Joseph

[S.I.], Anno MDCLXXXIII.

3. Novembris. 3. Nonas.

urn:nbn:de:hbz:466:1-45314

go his monitis tuis diligenter obtemperarem, mihi que sapientius occine rem illam Christi Servatoris sententiam: Quid prdest homini, si totum mundum lucretur, anima vero suae detrimentum patiatur?

S. BERNARDUS, s. 2. de Nas.

Agnosce o homo dignitatem tuam. Magna agnosce gloriam dignitatis humanae. Est enim tibi cum mundo corpus: sic enim decet eum, qui constitutus est super universam hujus creaturae corporalem molem, aliqua ei similari ex parte. Sed est tibi etiam sublimius aliquid, nec omnino comparandus es ceteris creaturis: compacta & confederata sunt in te caro & anima, illa plasmata, haec inspirata.

3. Novembris. 3. Nonas.

S. MALACHIA, Archiepiscope Obiit
S. Hyberniæ: qui naturæ & gratiæ anno
præclarissimis donis jam in matris piæ
gremio plenus, studiorum palæstrâ
feliciter superatâ, florens juvenis con-
sortium amavisti Anachoretæ cuius-
dam, cuius rigidissimam vitam nemo
erat, qui non horret. Sed animi ro-
bore se-

360 ANNI CISTERCIENS.

Tyroci- bore severitatem vincente non perdu-
cinium rasti duntaxat, sed & statim alios in
sancti- disciplinæ sanctioris societatem ad-
moniæ duxisti. Ab his latebris te loci E-
ponit. piscepus produxit, suoque lateri ad-
 movit: tanto suorum fructu; ut cum

Egregiè gens illa barbara vix rituum Christia-
in Vi- norum haberet notitiam, mox tuâ in-
nea Do- dustriâ viderit in templis aras, fre-
mini o- quentaverit S. Confessionis tribunal,
pera- agnoverit matrimonii leges, & facti
tur. ex lupis oves pastorum vocem prom-
 ptissimè audirent. Fidem plebis con-
 firmabant prodigia, quibus mutos, a-
 mentes, aut alio gravi morbo labo-
 rantes sospitate donâsti. Quibus per

Pi-dro famam divulgatis Lesmoriæ Episco-
gijs cla- pus diu tuâ operâ usus est, donec pri-
rescit. mûm ad Conneretensem, ac deinde
 ad Ardinacensem Archiepiscopatum

Pessimā vota Regis, Cleri, & populi te voca-
confue- verint. Remorabatur assensum præ-
tudinē visus ingens labor, quem detestabilis
tollit. consuetudo objecit, cuius vi certa fa-
 milia in eam cathedram hereditate
 succedebat. Huic abrogandæ cùm
 modestia tua manum admoveare nol-
 let, nec pars adversa cedere, Deus
 litem diremit, sublatis e vita Simonia-
 cis illis fulmine, peste, aliisque morbis,
 uno relichto, qui damnis alienis sapere
 tergiver-